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*محبتی عابدینی به دلیل مواجه شدن با قرعه استراحت بطور مستقیم به جدول 64 نفره مسابقات شمشیربازی جام جهانی 
کلاس A ایتالیا صعود کرد تا دیدارهای خود را از این مرحله آغاز کند.مجتبی عابدینی و علی پاکدامن، دو شمشیر باز اعزامی 
ایرانی به این رقابت ها هستند که با هدایت پیمان فخری و به منظور بهبود جایگاه خود در رنکینگ فدراسیون جهانی و نزدیک تر 
شــدن به شــرایط المپیکی شدن، به ایتالیا سفر کرده اند.بر همین اساس عابدینی که از شانس زیادی هم برای کسب سهمیه 
المپیک – از رنکینگ جهانی – برخوردار اســت، بطور مســتقیم به جدول 64 نفره صعود کرد. این برای نخستین بار در طول 

تاریخ است که یک ایرانی در مسابقات معتبر اینچنینی بطور مستقیم در جمع 64 بازیکن برتر قرار می گیرد.
*دور پایانی مرحله فینال رقابتهای شطرنج قهرمانی بزرگسالان کشور روزپنجشنبه هفته گذشته برگزار شد و در 
پایان این رقابتها علیرضا فیروزجاه با تنها 13 سال سن و با 7 امتیاز قهرمان شد. پرهام مقصودلو با 5/6 امتیاز در 

جایگاه دوم قرار گرفت و نیما جوانبخت با 6 امتیاز به مقام سوم رسید.
*در بازیهای دور نیمه نهایی مسابقات تنیس اوپن استرالیا، نواک جوکوویچ با شکست دادن راجر فدرر  به فینال این رقابتها در 
بخش مردان راه یافت.نتایج چهار ست این بازی به ترتیب 6-١، 6-٢، ٣-6 و 6-٣ بود.این بازی را عادل برقعی داور بین المللی 

ایران قضاوت کرد.جوکوویچ فردا)یکشنبه( در فینال رقابتها با برنده دیدار اندی ماری و میلوس رائونیک رو به رو می شود.
* محمد دانشور ملی پوش دوچرخه سواری ایران در یک کیلومتر تایم تریل قهرمانی آسیا موفق به کسب مدال طلا 

شد. دانشور با کسب این مدال، دومین مدال طلای ایران را در مسابقات قهرمانی آسیا بدست آورد.
* در ادامه رقابت های قهرمانی آسیا که در هند در حال برگزاری است نجمه خدمتی بانوای المپیکی ایران با حضور در فینال 
رشته تفنگ ١۰ متر بانوان توانست در رقابتی نزدیک با تیرانداز هندی در جایگاه اول آسیا قرار گیرد و مدال طلا را از آن خود 

کند.او توانست اولین مدال کاروان کشورمان را در این رشته به نام خود ثبت کند.

عضو کمیته  فنی فدراسیون و ز نه بر د ار ی گفت: کیانوش رستمی برای تغییر فضا در شهر خودش تمرین می کند 
اما نبود او در اردو کوتاه مدت است.

مهدی عطار اشرفی درباره اینکه شانس اصلی کسب مدال المپیک در و ز نه بر د ار ی به تنهایی و در شهر خود تمرین می کند، 
بیا ن  کرد: کیانوش رســتمی از لحاظ اخلاقی، رفتاری و حر فه ای و ز نه بر د ار ی اســت که شاید در 5۰ سال حضورم در این رشته، 
مانند او ندیدم. او با وجود افتخار آفرینی هایی که کرده، به حقش نرسیده است. خواسته کیانوش رستمی نیز نامعقول نیست و 
او با اجازه سرمربی تیم  ملی و در صحبتی که با او داشت، به این نتیجه  رسید برای عوض شدن روحیه اش، فعلا به اردو نیاید.

عطار اشرفی همچنین گفت: قضیه کیانوش رستمی نیز دو جنبه دارد، یکی اینکه تغییر فضا بدهد و دیگر اینکه از لحاظ مالی به 
او رسیدگی کنند. در اردوی تیم  ملی نیز زمانی که از توکلی در مورد نبودن کیانوش رستمی سوال کردم، او هم همین مسائل 
را عنوان کرد. از آنجا که فرصتی تا المپیک نیست، اگر موضوع ادامه پیدا کند، کمیته  فنی جلسه تشکیل می دهد تا موضوع را 
بررسی کند و مسائلی که پیرامون برنامه های ملی پوشان در آستانه المپیک هست را برطرف کند. اینکه کیانوش رستمی یک ماه 
در اردو نباشد، برایش کافی است. اگر نبودن او طولانی شود، درخواست جلسه اضطراری کمیته  فنی می دهیم تا مسئله بررسی 

شود. کمیته  فنی برای همین ایجاد شده تا موضوعات مختلف را بررسی و رسیدگی کند.

نفرات اعزامی تیــم ملی کشــتی آزاد ایران به 
رقابت های قهرمانی آسیا با معرفی نمایندگان اوزان 97 

و 125 کیلوگرم بطور کامل مشخص شدند.
علیرضا رضایی درباره مشــخص شــدن نمایندگان اوزان 
97 و ١٢5 کیلوگرم کشتی آزاد ایران در رقابت های قهرمانی 
آســیا که قرار اســت در روزهای ٢8 بهمن ماه تا ٢ اسفندماه 
ســال جاری در شهر بانکوک تایلند برگزار شود اظهار کرد: با 
نظر کادر فنی تیم ملــی، رضا یزدانی و پرویز هادی به عنوان 
نمایندگان کشــتی آزاد ایران در این رقابت ها حاضر خواهند 
شد.ســخنگوی فدراسیون کشــتی همچنین در پاسخ به این 
ســوال که آیا حضور کمیل قاســمی در رقابت های گزینشی 
المپیک در قزاقســتان قطعی شــده یا خیر نیــز گفت: هنوز 
حضور کمیل قاسمی در این رقابت ها برای کسب تنها سهمیه 
باقی مانده کشــتی آزاد ایران قطعی نشــده است و کادر فنی 
پس از بررسی عملکرد کشــتی گیران سنگین وزن ایران، در 
رقابت های پیش رو در این باره نظر نهایی خود را اعلام خواهد 

کرد.وی در ادامــه درباره اعــزام آزادکاران ایران به تورنمنت 
فرانســه نیز گفت: صبح روز جمعه )دیروز( 9 آزادکار ایران به 
رقابت های جایزه بزرگ پاریس اعزام شدند تا در این مسابقات 
پس از مدت ها به روی تشــک برونــد و محک جدی بخورند. 
ان شــاءالله با بازگشــت این نفرات از تورنمنت پاریس که در 
روز دوشــنبه خواهد بود، با توجه به نحوه عملکردشان به جام 
مدوید اعزام خواهند شد.رضایی درباره زمان آغاز اردوی بعدی 
آزادکاران نیز گفت: با بازگشت نفرات اعزامی به فرانسه اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد پس از چند روز وقفه از روز سه شنبه در 
خانه کشــتی مجددا بر پا خواهد شد. ترکیب اعزامی تیم ملی 
کشــتی آزاد ایران به رقابت های قهرمانی آسیا به ترتیب زیر 
اســت: *57 کیلوگرم: یونس سرمستی *6١ کیلوگرم: بهنام 
احسان پور*65 کیلوگرم: میثم نصیری *7۰ کیلوگرم: محمد 
نادری *74 کیلوگرم: مصطفی حســین خانی *86 کیلوگرم: 
احسان لشــگری *97 کیلوگرم: رضا یزدانی *١٢5 کیلوگرم: 

پرویز هادی. سرمربی: علی اکبر دودانگه

شــهید »حبیب الله افتخاریان« درسال ١٣٣4 در 
خانواده ای دامغاني از روســتاي شهیدپرور وامرزان دیده 
به جهان گشــود  و در ســن ٣ ســالگي از محبت پدر 
محروم گشت و سرپرســتي او و خانواده اش را عمویش 
بر عهده گرفت. به دلیل شرایط مادي خانواده، تحصیل 
در کلاس هاي شبانه و کار و تلاش روزانه را انتخاب کرد. 
پس از فراغت از تحصیل به خدمت ســربازي رفت، بعد 

از آن در اداره برق اصفهان مشــغول کار شد. او در عین حال به مبارزات سیاسي 
خود علیه رژیم طاغوت پرداخت و به علت فشار عوامل شاه، به کشور آلمان و بعد 
فرانسه مهاجرت کرد و همچنین دوره نظامي را در کشور سوریه و لبنان گذرانید.

مدتي در فرانســه به محافظت از امام پرداخت. با پیروزي انقلاب مســئولیت 
حفاظت و انتقال خانواده حضرت امام را از ترکیه به ایران به عهده گرفت و به ایران 
آمد.  در ابتداي ورود به تشکیل سپاه و شکل دهي سازمان این نهاد مقدس پرداخت 
و در تشــکیل سپاه اصفهان نقش ارزنده ای داشت.  پس از آن به مازندران عزیمت 
نمود و با تشــکیل پایگاه هاي سپاه به مبارزه علیه شــورش گنبد و بندر ترکمن 
پرداخت و فرماندهي سپاه آن منطقه را بر عهده گرفت. او سپس عازم جبهه جنوب 
شــد. مدتي فرماندهي تیپ ٢5 کربلا را بر عهده داشــت و به منطقه غرب اعزام و 
به عنوان فرمانده ســپاه مریوان و بانه مشــغول خدمت شد و در این خطه مظلوم  
بــه ایثارگــري  و مبارزه علیه  خود  فروختگان  و عمال دشــمنان  پرداخت و در 

١٣6٣/١٢/١9 در جبهه مریوان  هنگامي که  به دیدار دوست شتافت. 
بخشــی از وصایاي شــهید: ما از عمرمان بهره ای  به  اسلام  نداده ایم.  شاید  
این  خون  ثمره ای  باشــد  براي اسلام عزیز و این  خونها  که  هدیه ات مي کنیم 

اي خداي رحمان کرامت کن  و  پذیرایمان باش .

به یاد سردار شهید »حبیب الله  افتخاریان )ابوعمار(« 

شاید  این  خون  ثمره اي  باشد براي اسلام عزیز

نکته  ورزشی

مشکلات فوتبال ایران را
چگونه باید ریشه یابی كرد؟!

سرویس ورزشی-
 امروز در تحلیل ناکامی تیم فوتبال امید ایران در راه صعود به المپیک ٢۰١6، 
همان حرفی را می زنیم که سال گذشته بعد از شکست فوتبال ایران در برابر عراق 
و ناکامی از تکرار افتخارات گذشته و قهرمانی در جام ملت های آسیا، مطرح کردیم. 
در آنجا گفتیم اشتباه است اگر علت شکست و ناکامی تیم ملی را در جام ملت های 
آســیا )اســترالیا- ٢۰١4(. صرفا در مســائل فنی و تاکتیکی خلاصه کنیم و همه 
تقصیرات را متوجه کادر فنی و بازیکنان و بضاعت علمی و یا خدای ناکرده کم کاری 
و اهمال آنان نماییم. شــاید اشکالات و کمبودها و اشتباهاتی را بتوان به پای کادر 
فنی و بازیکنان نوشــت، که مثلا اگر در آن موقع آن کار انجام می شــد، بهتر بود، 
آن تاکتیک، »ارنج« می شــد، موثرتر بود، در فلان زمینه آن تعویض اتفاق می افتاد، 
گره گشــاتر بــود و ... اما این نمی تواند دلیل کافی و تحلیلــی جامع برای ناکامی و 
شکست فوتبال ایران باشد. این نوع تحلیل فقط »عوامل نزدیک« را و همه آنچه در 
روزهای برگزاری فلان مسابقات منجر به حذف فوتبال ما شده، یا اتفاق افتاده است، 
مورد بررسی و زیر ذره بین قرار می دهد و از عوامل ریشه ای و عوامل اصلی، آگاهانه 

و مغرضانه یا از سر ناآگاهی و عدم آشنایی به شیوه های تحلیل، غافل می ماند.
متاســفانه این گونه تحلیل های ناقص و غلط که بیشــتر مصرف »رو کم کنی« 
و »تصفیه حساب« شــخصی دارد و عوامل اصلی را نمی بیند و ریشه های ناکامی را 
مطرح نمی کند، طی چند سال اخیر در ورزش و به ویژه فوتبال ما، بسیار رایج شده 
و ... بی گمان یکی از دلایل تکرار ناکامی های فوتبال ما، همین شــیوه تحلیل و نوع 
بررســی علل شکست هاست. گاه افراط در این نوع تحلیل و بررسی آن چنان شدت 
می گیرد که در کمال تعجب و تاســف دیده شده، بحث های کارشناسی و تلویزیونی 
ما به صحنه »محاکمه« تبدیل شــده و چون قاضیان خود خوانده توان بحث فنی و 
ســواد در افتادن با فرد محاکمه شونده! )که مثلا سرمربی تیم ملی است( را ندارند، 
برای به کرسی نشاندن حرف خود و روی حریف را کم کردن و جلوی بینندگان عزیز 
و ارجمند کم نیاورند، با گستاخی به نوع حرف زدن و »ادبیات« او و شاید اگر ماجرا 

ادامه پیدا کند به نوع لباس پوشیدن و »سِت« پوشش او! هم ایراد وارد می کنند...!
این وضعیت و این نوع تحلیل های ســطحی و یا مغزضانه، در حالی است که 
اهل فن می دانند که ریشه مشکلات و دلایل اصلی ناکامی فوتبال ایران، نه فقط در 
این دوره و مقطع مدیریت فعلی، بلکه در اکثر دوره ها و در جاهای دیگر و مسائل 
عمیق تری اســت. در تحلیل های اشاره شده، آگاهانه یا ناآگاهانه، مغرضانه یا از سر 
غفلت و نادانی، اتفاقاً نقاط قوت فوتبال را که همانا اســتعدادها و نیروهای جوان و 
انسانی و ورزشکار ماست، مورد حمله و هجمه قرار می دهند و محکوم می کنند! و از 
علت های اصلی و گاه پنهان و پشت  پرده، غافل می مانند و ... اما از این تحلیل های 
رســانه ای و روزنامه ای گذشته، بر مســئولان و ناظران ورزش و فوتبال ماست که 
مســائل را، مشــکلات را، علل ناکامی ها را، این گونه ســطحی و نازل و دم دستی 
نبینند، آنها وظیفه دارند، براساس مسئولیتی که دارند، ریشه ها و دلایل اصلی- و 
نه فرعی- و علت ها- نه معلول ها- علل بعید- و نه فقط قریب- و ... را مورد تحلیل 

و بررسی قرار دهند و دنبال مقصرانی فراتر از کی روش و خاکپور و ... بگردند.
بدون تردید آن ها به عنوان مربی دوستدار موفقیت تیم خود هستند، بازیکنان 
با همه وجود درپی ارائه بهترین بازی و کســب پیروزی بر حریف هســتند و ... اما 
در ساختار فوتبال بدون تردید کسانی هستند که به درستی به وظیفه خود عمل 
نمی کنند. شــک نیست که در سیستم و مجموعه فوتبال اجزایی هستند که بیش 
از توجه به منافع ملی و مطالبات مردم و انتظارات علاقه مندان، دنبال راضی کردن 
این و آن جریان یا فرد زیاده خواه و یا تامین منافع شــخصی و یا بدتر از همه در 
پی پیاده کردن اغراض سیاســی و اعتقادی خود هستند و ... اینها را باید کشف و 
شناســایی کرد و از بدنه فوتبال جدا ساخت. در این باره مدیران و مسئولان ارشد 
ورزش می توانند و باید از کارشناسان واقعی، چهره های فکور و استخوان خرد کرده 
و صاحب شناخت، دارای قوه تحلیل و ... که متاسفانه یا راهی به برنامه های ورزشی 
رســانه ملی ندارند، یا اگر دارند، با هوچی بازی و شلوغ کاری عناصر سطحی نگر که 
به جای ایفای نقش »مجری گری« و اداره برنامه، نقش کارشــناس و گاه »علامه 
دهر«!! را بازی می کنند، مجال ارائه نظرات کارشناســانه خود را ندارند، دعوت به 
عمــل آوردند و از تحلیل و ارزیابی های آنــان از وضعیت کنونی فوتبال و راه های 
بهبود وضع آن، البته برای »عمل کردن« و نه فقط شنیدن، استفاده و بهره  ببرند.

ســخن را با این جمله کوتاه کنیم که در عصر و زمانی زندگی می کنیم که در 
پیشبرد امور جمعی و اجتماعی، عنصر »مدیریت« مهم ترین و تاثیر گذارترین نقش 
را در میان سایر عوامل بازی می کند. بی گمان در بررسی علل ناکامی و ناکامی های 

فوتبال نباید از این عنصر و عامل مهم و نقش و کارکرد آن، غافل شد.

حضور یزدانی و هادی در مسابقات كشتی آزاد قهرمانی آسیا

واکنش عضو کمیته  فنی وزنه برداری به دوری یک ماهه رستمی از تیم ملی:

غیبتش بیش از یک ماه شود، درخواست جلسه اضطراری می دهیم

تثبیت جایگاه صدرنشین در لیگ برتر بسکتبال
در هفته بیست و سوم لیگ برتر بسکتبال تیم های 
و  امام  بندر  پتروشــیمی  اراک،  شیمیدر، شهرداری 

شهرداری گرگان حریفان خود را شکست دادند.
هفته بیســت و ســوم لیــگ برتر بســکتبال عصر روز 
پنج شــنبه هفته گذشته با برگزاری چهار دیدار پیگیری شد 
که در نخستین دیدار، تیم شیمیدر موفق شد در سالن آزادی 
با نتیجه 68 بر 6١ دانشــگاه آزاد را شکســت دهد.در سایر 
دیدارها تیم شــهرداری اراک در ســالن بدون تماشاگر این 
شــهر با نتیجه 8٣ بر 69 مقابل میهمان خود ثامن مشهد به 
پیروزی رســید.در دیگر بازی این هفته که در سالن اندیشه 

بندر امام برگزار شــد، تیم پتروشــیمی با حساب 86 بر 59 
بر میهمان قعرنشــین خود شهرداری تبریز غلبه کرد. با این 
نتیجه، صدرنشینی پتروشیمی و قعرنشینی شهرداری تبریز 
در جدول لیگ تثبیت شــد. در آخرین بازی نیز، شهرداری 
گرگان با نتیجــه 6٣ بر 46 میزبان خود نیروی زمینی را در 

تهران شکست داد.
جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال تا پایان هفته بیستم 
و ســوم:١- پتروشــیمی بندر امام)٣8 امتیاز(،٢- دانشــگاه 
آزاد)٣4 امتیاز(،٣- شــیمیدُر تهران)٣4 امتیاز(،4- پالایش 

نفت آبادان)٣4 امتیاز(و...

سرویس ورزشی-
شکست تیم های استقلال خوزستان و نفت، توقف 
تراکتورسازی و برتری سیاه جامگان مهم ترین اتفاقات 

هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر بود.
بالاخره پس از نزدیک به یک ماه انتظار اهالی فوتبال، لیگ 
برتر فوتبال روز پنج شنبه هفته گذشته از خواب زمستانی بیدار 
شد. در نخستین بازی هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر روز 
پنج شنبه تیم های اســتقلال اهواز و ملوان به مصاف یکدیگر 
رفتند که در پایان دو تیم به تساوی یک – یک رضایت دادند. 
در دقیقه 9 این دیدار میلاد پاک پرور روی یک ضربه استثنایی 
دروازه ملــوان را باز کرد اما برتــری آبی های اهواز خیلی دوام 
نداشــت و در دقیقه ١6 ارسال پژمان نوری برای احمد آهی با 

ضربه سر او همراه شد و بازی یک - یک مساوی شد.  
در ادامه رقابت های هفته هجدهم، روز گذشــته)جمعه( 
نیز ســه بازی برگزار شد که در یکی از آنها تیم سیاه جامگان 
موفق شــد در تهران نفت را با نتیجه دو بر یک شکست دهد. 
در حالی کــه بازی تا دقایق پایانی یک بر یک بود، ارســلان 
مطهری بازیکن نفت به اشتباه دروازه تیم خودی را باز کرد تا 
مشهدی ها دست پر به خانه بازگردند. برای شاگردان علیرضا 
منصوریان در این دیدار ارسلان مطهری در دقیقه ٣4 و برای 
شاگردان فرهاد کاظمی نیز رضا عنایتی در دقیقه 5۰ و ارسلان 
مطهری 8٣ )گل به خود( گلزنی کردند. نکته قابل توجه این 
دیدار ایــن بود که دو گل این بــازی از روی نقطه پنا لتی  به 

ثمر رسید.
در دیگر دیداری که دیروز برگزار شــد، راه آهن تهران در 
ورزشگاه شــهر قدس میزبان تراکتورسازی تبریز بود که این 

شکست استقلال خوزستان و نفت، توقف تراکتورسازی

لیگ برتر از خواب زمستانی بیدار شد!

دیدار نیز با تســاوی بدون گل به پایان رسید. تراکتورسازی با 
یک امتیاز این بازی کماکان در رتبه هفتم ماند و راه آهن هم 

با یک پله سقوط به رتبه پانزدهم رفت.
در آخریــن بازی روز دوم هفته هجدهم لیگ برتر، دوتیم 
اســتقلال خوزستان و فولاد خوزستان در ورزشگاه غدیر اهواز 
به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان اســتقلال خوزســتان با 
یــک گل مغلوب فولاد شــد. تک گل فــولاد را در این بازی 

ماتیاس چاگو به ثمر رساند. این دومین باخت متوالی استقلال 
خوزستان است؛ شاگردان ویسی پیش از این برابر پرسپولیس 
شکست خورده بودند. اســتقلال خوزستان در سه بازی اخیر 

تنها یک امتیاز کسب کرده است.

خواندنی از ورزش

اخبار کوتاه از فوتبال

در ادامه مسابقات هفته هجدهم، چهار بازی دیگر برگزار 
می شود که برنامه آن به این شرح است: 

دوشنبه 12 بهمن:
 * گسترش فولاد تبریز...................... صبای قم- ساعت ٣۰:١4

سه شنبه 13 بهمن:
* ذوب آهن................................... استقلال تهران- ساعت ٣۰:١4 
* پدیده خراسان ......................................... سایپا- ساعت ٣۰:١4 
*پرسپولیس..................................................... سپاهان- ساعت ١7

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

11797128151334. استقلال

2189631981133.  استقلال خوزستان

31786322101230. ذوب آهن

4179351813530. سایپا

5178542518729. پرسپولیس

6177731813528. صبای قم

7186831812627. تراکتورسازی

8186752017325. نفت تهران

9175931614224. سپاهان

10175751413122 . گسترش فولاد

419-11184671216. ملوان

818-12174671725. پدیده

1017-13184591424. فولاد

815-141846111220. سیاه جامگان

913-15182391423. راه آهن

267-16181313935. استقلال اهواز

پیکر یک شهید مدافع حرم با حضور ساکنان 
شهر آبسرد دماوند تشییع و در گلزار شهدای این 

شهر به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، در این آیین که مسئولان، خانواده های 
معظم شهدا و اقشار مختلف مردم از جمله افغانستانی های 
مقیم شهرســتان دماوند حضور داشــتند، پیکر مطهر 
شهید صداقت حسینی در گلزار شهدای آبسرد به خاک 

سپرده شد.
این شــهید 45 ســاله و از اتباع افغانســتان ساکن 
در شهرســتان دماوند بود کــه در دفاع از حرم حضرت 
زینب)س( به دست گروهک های تکفیری تروریستی به 
درجه رفیع شهادت نائل آمد. در این مراسم رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان دماوند گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون مردم این شهرستان 9 شهید در راه دفاع 

از حریم اهل بیت)ع( تقدیم کرده اند.

تشییع پیکر شهید مدافع حرم 
در آبسرد

حضــرت  خیمــه گاه  ضریــح  ســاخت 
قاسم بن الحسن)ع( پنجشنبه با حضور مسئولان 
استان بوشــهر و مردم در حسینیه اعظم شهر 

برازجان آغاز شد.
به گزارش ایرنا از بوشهر، رئیس ستاد بازسازی عتبات 
عالیات استان بوشــهر گفت: ضریح خیمه گاه حضرت 
قاسم بن الحسن)ع( طی یک ســال و نیم و حداکثر دو 
ســال ساخته خواهد شد. عبدالرضا مطاف افزود: ضریح 
خیمه گاه حضرت ابوالفضل)ع( نیز در اســتان بوشــهر 
ساخته و در کربلا نصب شد. وی ساخت ضریح خیمه گاه 
سالار شــهیدان را سومین پروژه استان بوشهر خواند و 
تصریح کرد: کار ســاخت این ضریح طی روزهای آینده 
در کارگاهی در شهر بوشهر آغاز خواهد شد. مطاف تاکید 
کرد: تلاش می کنیم کار ســاخت دو ضریح همزمان به 
پایان برســد و آماده نصب در کربلای معلا شــود. وی 
افزود: در ســاخت ضریح خیمه گاه حضرت قاسم)ع( 6 
نفر از استادکاران ماهر اصفهانی کار قلم زنی ضریح را به 

عهده خواهند داشت.

آغاز ساخت ضریح خیمه گاه 
حضرت قاسم)ع( در برازجان معاون امور شــهرداری های سازمان همیاری 

شــهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: 90 هزار 
تاکسی جدید در سطح کشور، جایگزین خودروهای 

فرسوده و مستهلک می شود.
علی نوذرپور در نخســتین همایــش مدیران عامل 
ســازمان های همیاری شهرداری های کشــور در سالن 
غدیر استانداری مرکزی در اراک افزود: کارهای مقدماتی 
واگذاری این تعداد تاکســی انجام شده و در دهه مبارک 

فجر عملیاتی می شود.
وی تســهیلات در نظر گرفته شده برای واگذاری هر 
یک از این تاکســی ها به متقاضیان را ٢۰۰ میلیون ریال 
ذکر کرد و گفت: کارمزد این تسهیلات ١6 درصد در نظر 

گرفته شده است.

نوذرپور بیان کرد: در بحث اتوبوسرانی نیز تلاش شده 
از ظرفیت های وزارت نفت استفاده شود.

وی اظهار کرد: دولت توجه ویژه ای به بحث مدیریت 
شــهری از جمله مدیریت حمل و نقــل عمومی دارد و 
تاکنون قطار شهری در استان های اصفهان، شیراز و تبریز 
به بهره برداری رســیده و در برنامه است که این قطار در 

سایر کلانشهرها نیز ایجاد شود.
نوذرپور اظهار کرد: لایحه مدیریت شهری سال گذشته 
به امضا وزیر کشــور رسید و تقدیم دولت شده و در این 
لایحه پیشــنهاد شده بسیاری از فعالیت هایی که توسط 
دولت انجام می شــد به شــهرداری ها واگذار شود و این 

لایحه هنوز در دست بررسی است.
وی بیان کرد: تا زمان تصویب لایحه مدیریت شهری 

با یک ناهماهنگی بین شهرداری ها و واحدهای شهرستانی 
که وظیفه خدمات شهری را دارند مواجه خواهیم شد که 

دولت باید برای این امر اقدام هایی را انجام دهد.
معاون امور شهرداری های سازمان همیاری شهرداری ها 
و دهیاری های کشور اضافه کرد: وزارت کشور چند سند 
مهم و اساســی تحت عنوان ســندهای آسیب شناسی 
مدیریت شهری را تقدیم دولت کرده که هفت محور دارد 

که چهار محور آن به تصویب دولت رسیده است.
وی افزود: ١5 ســال از اساسنامه سازمان همیاری ها 
می گذرد و در شــرایط جدید موضــوع بازنگری در این 
اساســنامه امری ضروری اســت و در این بازنگری باید 
رویکرد نزدیک شــهرداری ها با سازمان همیاری ها مورد 

توجه قرار گیرد.

90 هزار تاكسی جدید وارد ناوگان حمل و نقل شهرهای كشور می شود

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: خادمان بیگانه 
صلاحیت حضور در کانون های مهم نظام را ندارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از فریدن، محمدحســین صفار هرندی 
شامگاه پنج شنبه در دومین اجلاس مجمع عمومی بسیج فریدن که در 
کانون بسیج این شهرستان برگزار شد اظهار داشت: ما در زمان انتخابات 

باید توجه و هوشیاری خود را بیش از پیش به کار گیریم.
وی افزود: برخی ها به عنوان نامزد انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
یا خبرگان رهبری ثبت نام می کنند که یا سابقه خوبی ندارند؛ یا عملکرد  
آن ها مطلوب نیســت؛ به عنوان مثال برخی از کسانی که در رسانه های 
بیگانه اکنون مجری شده اند؛ سابقا، در کشور وزیر یا معاون وزیر بوده اند.

وی خاطرنشان کرد: کسی که به عنوان نماینده و با خواسته های ما 
به مجلس می رود باید برای مردم و کشورش کار کند.

صفــار هرندی با تاکید بر اینکه افرادی کــه برای بیگانگان فعالیت 
می کننــد صلاحیت ندارند که عصاره فضائل ملت نام بگیرند عنوان کرد: 
نماینده ما باید فردی مانند شــهید مدرس باشد؛ عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در ادامه با تشریح مقاصد شوم دشمنان در براندازی نظام 
جمهوری اســلامی، تصریح کرد: غربی ها هنگامی که دیدند ما استوار و 
محکم بر حفظ فناوری هسته ای ایستادگی کرده و مقتدر شدیم حساب 
کار دستشــان آمده و کوتاه آمدند و با اقتدارمان به غربی ها ثابت کردیم 

که ملت ایران درباره سرنوشت خود زیر بار تحمیل های بیگانه نمی رود.
وی تاکید کرد: ما باید توجه کنیم چه کسانی را به کانون های مهم نظام 
می فرستیم؛ باید افراد صالح به مجلس بروند نه کسانی همانند بنی صدر که 
بسیار ساده دستشان را در دستان منافقان خبیثی همچون مسعود رجوی 
گذاشته و با پوشش زنانه از کشور خارج شدند؛ این ها مرد میدان نیستند.

صفار هرندی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به اینکه 
در انتخابات باید به ســراغ شــخصیت هایی برویم که قدر جایگاهی که 
می خواهند اشــغال کنند را بدانند، تصریح کرد: آیا می شــود فردی که 
تحت تاثیر اغوای بیگانگان اســت در جایگاه مجلس شــورای اسلامی یا 

خبرگان رهبری بنشیند.
عضــو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با تاکید بــر نقش و وظیفه 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی، خاطرنشان کرد: کسانی صلاحیت 
ورود به مجلس را دارند که به راهی که ٣6 ســال گذشــته گشوده شده 
ایمان داشته و پایبند باشند. وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی این دوره 
از انتخابات مجلس را بسیار خطیر و مهم عنوان کرد و یادآور شد: اکنون 
جایگاه  ما در منطقه پذیرفته شده است به طوری که ابرقدرت هایی مانند 
روسیه حمایت خود از نظام بشاراسد را هنگامی اعلام می کنند که مطمئن 
باشند ایران نیز در این راه حمایت می کند؛ آمریکا نیز پذیرفته که ایران 

در نفوذ منطقه ای حرف اول را می زند.
صفــار هرنــدی در خاتمه مطرح کرد: خدا نکند مجلس به دســت 
کســانی بیفتد که در فکر پرکردن جیب هــای خود و هم طایفه ای های 

خود و هم حزبی ها باشند.

صفار هرندی:
خادمان بیگانه صلاحیت حضور

 در کانون های مهم نظام را ندارند

تبریز- خبرنگار کیهان:
 نماینده ســتاد احیای دریاچــه ارومیه در 
آذربایجان شــرقی گفت: 333 کیلومتر مربع از 

مساحت دریاچه ارومیه کاهش یافته است.
خلیل ساعی در دیدار با ســازمان های مردم نهاد 
آذربایجان شرقی اظهار کرد: کاهش بارندگی، برداشت 
بیــش از حد آب، حفــر چاه های غیرمجاز، توســعه 
کشــاورزی در حوضــه دریاچه ارومیــه و کاهش 5۰ 
درصدی روان آب ها از جمله عوامل خشکیدن دریاچه 

ارومیه است.
وی افــزود: 88 هزار حلقه چــاه دریاچه ارومیه را 
محاصره کرده انــد و 9۰ درصد آب مصرفی در بخش 

کشــاورزی اســت و این در حالی است که ١5 درصد 
از تولید ناخالص داخلی مربوط به این بخش است که 

تناسبی با آب مصرفی ندارد.
ساعی با اشاره به آسیب های احتمالی ناشی از خشک 
شــدن دریاچه ارومیه گفت: احتمال ایجاد کویر، پدید 
آمدن طوفان های شن و نمک در صورت رعایت نکردن 
مصرف آب در حوضه دریاچه ارومیه وجود دارد و حتی 
ریزگرد های نمکی می توانند به تهران هم منتقل شوند.

وی بروز ســرطان های مری، سرطان های ناشی از 
فلزات سنگین و بیمارهای  تنفسی را از دیگر آسیب های 
احتمالی ناشی از خشک شدن دریاچه ارومیه دانست.

ساعی هشدار داد: در صورت خشکی دریاچه ارومیه 

١4 میلیــون نفر از مردم ایــران و منطقه باید محل را 
ترک کنند یا با هزینه های هنگفت بهداشتی به زندگی 

ادامه دهند.
وی با اشــاره به نقشــه راه  احیای دریاچه ارومیه 
بیان کرد: برای احیای دریاچه ارومیه برنامه ١۰ ســاله 
پیش بینی شده که ٢ سال اول تثبیت و هفت سال احیا 
و سال آخر احیای نهایی را در نظر داریم که براساس این 

برنامه ٢ سال اول با موفقیت انجام شده است.
ساعی با اشاره به رهاسازی ١5۰ میلیون مترمکعب 
آب در سال گذشته به دریاچه ارومیه گفت: امسال به 
همین منظور، ٢۰۰ میلیون مترمکعب آب از سدهای 

استان، رهاسازی شده است.

333 كیلومتر مربع از مساحت دریاچه ارومیه كاهش یافت

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: مسئولان دولتی اگر 
دنبال پر کردن خزانه هســتند، این امر از طریق افزایش جرایم 
رانندگی امکان پذیــر نبوده و بالا بردن افزایش قیمت ها »تدبیر« 

نیست و باید تدبیر واقعی شود.
محمد اسماعیل سعیدی درباره ابلاغ مصوبه افزایش 4۰ تا ١۰۰ درصدی 
جریمه های رانندگی توسط دولت به تسنیم گفت: مشکل تخلفات رانندگی 
مربوط به پایین بودن جریمه ها نیست و دلایل دیگری وجود دارد که باید این 
دلایل را در نظر داشته باشیم، اگر قرار است به صورت ریشه ای دلایل و علل 
بالا بودن جریمه ها و تخلفات را بررسی کنیم باید تمام شاخص ها را در نظر 
بگیریم، صرفاً اینکه جریمه ها را بالا ببریم، این مشکل را حل نخواهد کرد.

این نماینده مجلس شــورای اســلامی خاطرنشان کرد: معتقدم برای 
مدیریت این تخلفات دولت باید به صورت ریشه ای موضوع را بررسی کند، 

علل و عواملی مطرح است که باید آنها را مدنظر داشته باشیم.
سعیدی افزود: در تهران که پایتخت و کلانشهر و جلوی چشم است و 
مســئولان دولتی ، هر روز همه چیز را می بینند اگر ملاحظه کنید هر روز 
صبح از میدان جمهوری تا میدان بهارستان سر هر چراغ قرمز و چهارراه، 
چهار پلیس ایستاده و علاوه بر پلیس، یک دروازه آهنی نیز در مسیر خط 
ویــژه قرار داده اند و پلیس این دروازه آهنی را باز و بســته می کند. باز با 
وجود این عوامل، تخلف هــا وجود دارد اما در کجای دنیا این صحنه های 

زشت وجود دارد؟
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از مصوبه دولت در افزایش 
جریمه ها تصریح کرد: همه عوامل باید دخیل شــوند در غیر این صورت، 
بالا بردن جرایم تخلفات رانندگی کار را درست نخواهد کرد و باعث ایجاد 
نارضایتی و حرف و حدیث خواهد شد. در چنین شرایط رکودی که شاهد 
آن هستیم و مردم درآمد کافی ندارند، بار اضافی نیز بر دوش مردم تحمیل 
خواهد شد، مسئولان دولتی اگر دنبال این هستند که خزانه پر شود، این 
امر از طریق جریمه ممکن نیست. بالاخره مردم، این مسئولان را انتخاب 
کردند و آنها نیز گفتند که کلید تدبیر و حل مشکلات در جیب ماست اما 
بالا بردن افزایش قیمت ها که تدبیر نیست باید واقعاً تدبیر شود و با استفاده 

از افراد صاحب نظر، کارشناسان و مطالعه تصمیم گیری شود.
نماینده مردم تبریز متذکر شد: در غیر این صورت، ساده ترین راه این 
است که قیمت ها را بالا ببریم، قبض آب و برق، جریمه ها را افزایش دهیم 

و مالیات ها را دو برابر کنیم!
وی با تاکید بر اینکه نباید فشــار بر مردم وارد شود، خاطرنشان کرد: 
مردم به حد کافی تاوان ســوء مدیریت ها را پس داده اند و به اندازه کافی به 
خاطر انقلاب، نظام، آرمان های امام راحل و شهدا، تبعیت از ولایت و عشقی 
که به کشور خودشان دارند، صبر کرده اند اما در این شرایط نباید بیش از 

این مردم را تحت فشار قرار دهیم.
ســعیدی درباره موضع کمیســیون اجتماعی مجلــس درخصوص 
مصوبه اخیر دولت گفت: با همکاران در کمیسیون صحبت شده و قرار بر 
تصمیم گیری در این خصوص است. امیدواریم که این تصمیم کارساز باشد 

و به نتیجه برسد و ان ءشا ا... فردا به نتیجه خواهیم رسید.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
راه حل پر کردن خزانه 

»افزایش جرایم رانندگی« نیست
امنیت ملی و سیاست  رئیس کمیســیون 
خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: شرط اعلام 
شده مجازات خاطیان اهانت به نوجوانان ایرانی 

در عربستان به قوت خود باقی است.
علاءالدین بروجردی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در بروجــرد اظهار کرد: عدم برخورد قاطع با خاطیان 
اهانت به نوجوانان ایرانی از سوی حکام عربستان تغییر 

در سیاست ایران با این کشور را به دنبال دارد.
وی عنوان کرد: سیاست  جمهوری اسلامی ایران با 
عربستان برای اعزام حجاج در سال های آینده با توجه 

به فاجعه منا روشن است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اســلامی با اشاره به اینکه فاجعه منا 

ناتوانی عربستان را در مدیریت حج یک بار دیگر نشان 
داد، افزود: این فاجعه تصمیم گیری را برای رابطه ایران 

با عربستان پیچیده تر کرده است.
بروجردی با اشــاره به اینکه افکار عمومی ملت 
ایران نســبت به عملکرد دولت عربستان به شدت 
منفی است، ادامه داد: عربستان باید با ارائه تصویری 
روشن از عملکرد خود و برخورد با خاطیان حوادث 
رخ داده بــرای حجاج در افکار عمومی جهان تغییر 

ایجاد کند.
وی تاکید کرد: استقبال بیشتر مردم برای زیارت 
عتبات عالیات در مقابل کاهش اســتقبال آنها برای 
حج عمره را می توان یکی از تبعات فاجعه منا دانست.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 

مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اعزام زائران 
حج واجب تابع نظر فقها و مراجع تقلید و مشــکلات 
حال حاضر مانعی برای اعزام حجاج محسوب نمی شوند.

وی با اشاره به هشدار رهبر معظم انقلاب به حکام 
آل سعود در انتقال اجساد جان باختگان ایرانی حادثه 
منا یادآور شــد: بیشترین تاثیر در کارنامه و خروجی 
پیگیری های سازمان حج و زیارت برای انتقال اجساد 

را هشدار رهبری در نوشهر داشته است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: هشدار جدی رهبر 
معظم انقلاب در سخنرانی تاریخی در نوشهر بازگشت 
بسیاری از پیکرهای مطهر شهدای پاک فاجعه منا به 

کشور را به دنبال داشته است.

علاءالدین بروجردی:

شرط مجازات اهانت کنندگان به نوجوانان ایرانی در عربستان به قوت خود باقی است

عزیزی: برانکو کجا مربیگری کرده بود که سرمربی ایران شد؟
مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص حاشیه های یک هفته 
اخیر و اختلاف نظرها در مــورد بحث حمایت از مربیان داخلی و خارجی گفت: 
من بارها گفته ام که وجود مربیان خوب خارجی در فوتبال ایران هیچ اشــکالی 
ندارد و هیچ کس با مربی خوب خارجی مخالف نیســت. ما متأســفانه با مربیان 
خودمان رفتار خوبی نداریم و این کار پسندیده نیست.خداداد عزیزی تأکید کرد: 
هر وقت یک مربی ایرانی نتیجه نمی گیرد انواع و اقسام ایرادها را از او می گیریم. 
ســؤال من این اســت که بالاخره مربی ایرانی باید از کجا کارش را شروع کند و 
چه زمانی باید به مربیان خودمان میدان بدهیم؟عزیزی عنوان کرد: همین برانکو 
ایوانکوویچ که حالا در پرســپولیس خوب کار می کند و من هم شاگردش بودم 
کجا مربیگری کرده بود که در نهایت به تیم ملی رســید؟ او دستیار بلاژویچ بود 

و سپس به تیم ملی آمد.
پورحیدری در تمرین استقلال حاضر شد

منصور پورحیدری سرپرست استقلال پس از مدت ها دوری از تمرینات این 
تیم به دلیل بیماری، در تمرین دیروز آبی پوشــان حاضر شد.پورحیدری از ٢5 
آذر ماه به دلیل بیماری در بیمارستان بستری شده بود. گفتنی است همزمان با 

حضور پورحیدری در تمرین استقلال یک گوسفند نیز قربانی شد.
گلزنی دژاگه در نخستین حضور نکونام

در ادامه هفته شانزدهم لیگ ستارگان قطر،تیم العربی با وجود گلزنی اشکان 
دژاگه نتوانست از امتیاز میزبانی خود استفاده کند و با تساوی یک- یک برابر قطر 
متوقف شــد. جواد نکونام دیگر ستاره ایرانی العربی هم در ترکیب اصلی تیمش 
به میدان رفت و 9۰ دقیقه بازی کرد.زولا سرمربی العربی در نشست خبری بعد 
از بازی درباره عملکرد نکونام گفت: او در نیمه نخست بازی خوبی را به نمایش 
گذاشت اما در نیمه دوم افت کرد و این طبیعی است. او به تازگی به تیم ما ملحق 

شده است و طبیعی است که به زمان نیاز دارد.
کفاشیان: قول بهترین میزبانی را به سعودی ها می دهم

علی کفاشیان رئیس فدراســیون فوتبال ایران تاکید کرد که ایران دوست 
دارد از تیم های عربستانی استقبال کند و نهایت تلاش خود را به کار می گیرد که 

بهترین میزبانی را از تیم های عربستانی داشته باشد.

زورگیر و سارقی که به بهانه مسافرکشی با اغفال دختران جوان، 
به قصد اذیت و آزار، اموالشان را به سرقت می برد، دستگیر شد.

به گزارش تســنیم، معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با شناســایی راننده جوان و اعتراف 
صریح وی به سرقت و زورگیری از زنان جوان و تلاش برای فریب آنها با 
طرح دوستی یا پیشنهاد ازدواج و شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان، 

قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر شده است.
سرهنگ داود فر افزود: متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی 
سایر جرایم ارتکابی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی از کلیه بانوانی که توسط راننده جوان پراید ١١١  هاچ بک سفید 
مورد ســرقت یا آزار و اذیت قرار گرفتند، درخواست کرد برای شناسایی 
متهم و پیگیری شــکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

زورگیر دختران جوان به دام افتاد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
از راه اندازی خط بی آرتی در منطقه 21 خبر داد و 
گفت: راه اندازی خط اتوبوس تندرو، تقریباً تقاضای 
مشترک تمام شورایاران منطقه بود تااز این طریق، 
اهالی بتوانند به سهولت وارد هسته مرکزی شهر 

شوند.
به گزارش ایسنا، مهندس سید جعفر تشکری هاشمی 
در بازدید از منطقه ٢١ و دیدار با شورایاران این منطقه 
افزود: یکی از مشــکلات این منطقه و کل تهران کمبود 
ناوگان اتوبوسرانی و فرسودگی اتوبوس ها بود به طوری 
که در 6 سال گذشته، حتی یک دستگاه اتوبوس جدید 

از سوی دولت به ناوگان اتوبوسرانی اضافه نشده است.
وی بــا اعلام این که ناوگان اتوبوســرانی تهران در 
حال تبدیل شــدن به ناوگانی فرسوده است تأکید کرد: 
به نماینــدگان مردم منطقه ٢١ در شــورایاری ها قول 
دادیم این منطقه را در اولویت قرار داده و اولین سری از 
اتوبوس هایی که در اختیار مدیریت شهری قرار می گیرد 

را به مردم این منطقه اختصاص دهیم.

راه اندازی خط بی آرتی 
در منطقه 21

یک نوزاد 800 گرمی به دلیل تشکیل نشدن قسمتی از روده هنگام 
تولد، برای رفع این مشکل دو بار جراحی شد.

صلاح الدین دلشاد رئیس بیمارستان مریم کرج در گفت وگو با ایرنا، افزود: 
این نوزاد پس از ١٣ سال به والدینش اعطاء شده بود که پس از به دنیا آمدن 

در بیمارستان بررسی ها حکایت از انسداد روده در این نوزاد داشت.
وی ادامه داد: انســداد روده این نوزاد به دلیل عدم تشــکیل قسمتی از 
روده بوده که سبب شده بود تا نوزاد دچار پارگی روده و سپس عفونت حفره 
شکم شود. دلشاد گفت: این نوزاد در دو عمل جراحی  یک ساعت و نیم  با 
برداشتن روده نارس و پیوند روده اکنون در سلامت کامل جسمی به سرمی برد.

وی خاطر نشان کرد: نوزاد مذکور دختر بوده و با نام »فاطمه« پس از قرار 
گرفتن در بخش مراقبت های ویژه نوزادان  NICU  پس از دو هفته به وزن 
یک کیلو و 55۰ گرم رسیده است. رئیس بیمارستان مریم کرج اضافه کرد: 
معاینات بعدی از این نوزاد روند رو به افزایش وزنش را نشان می داد بطوری 

که این نوزاد دختر اکنون وزنش به چهار کیلو رسیده است.

فرمانده انتظامی مینودشت از دستگیری 
جاعل کلاهبرداری که تحت پوشــش مامور 
نیروی انتظامی اقــدام به کلاهبرداری بیش 
از یک میلیارد ریال از شهروندان کرده بود، 

خبر داد.
ســرهنگ »محمــد اکبریان« گفــت: چندی 
پیش خانمی با مراجعه به کلانتری ١١ شهرستان 
مینودشت اعلام کرد فردی با معرفی خود به عنوان 
مامور یکی از نهادهای امنیتی و به بهانه درســت 
کردن وام در بانک ها و موسســات مالی و اعتباری 
مبلــغ 4٣۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده 

است.
وی گفت: با توجه بــه اهمیت موضوع، پرونده 
بــرای انجام تحقیقات تخصصی در اختیار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت که با بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد متهم در چند نوبت با معرفی خود 
بــه عنوان مامور ادارات و نهادهای مختلف اقدام به 

کلاهبرداری از شهروندان کرده است.
این مقام انتظامی گفت:  پس از جمع بندی دلایل 
و مســتندات موجود و هماهنگی با مراجع قضایی، 

متهم ٢7 ساله شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: متهم که حین دستگیری ملبس 

به لباس و پلیور نظامی بود، در همان لحظه نخست 
دستگیری، به کلاهبرداری اعتراف کرد.

اکبریان افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضایی 
ماموران در بازرسی از منزل وی تعداد زیادی لباس، 
کلاه، اتیکــت، درجات مختلف نظامــی، دوربین 
چشمی، افشانه دفاع شخصی، یک عدد جلد کلت 
کمری و دیگر اسناد و مدارک هویتی کشف کردند.
فرمانده انتظامی مینودشــت اضافــه کرد: در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده متهم تاکنون به 
کلاهبرداری بیش از یک میلیارد ریال از شهروندان 

به شگردهای گوناگون اعتراف کرده است.

كلاهبردار و مامور قلابی نیروی انتظامی در دام پلیس

در کرج
نوزاد 800 گرمی ۲ بار جراحی شد
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